
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.326.2017 
BURMISTRZA ZDZIESZOWIC

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. poz.15) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w 
wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Zdzieszowicach w 1 mandatowym okręgu wyborczym nr 6, 
zarządzonych na dzień 23 kwietnia 2017 r., następuje na słupach ogłoszeniowych stanowiących własność Gminy 
usytuowanych w mieście Zdzieszowice :

1) na skrzyżowaniu ulic: Filarskiego i Powstańców Śląskich;

2) na ulicy Góra świętej Anny, parking przy kwiaciarni „Julia";

3) na ulicy Góra świętej Anny, parking przy biurowcu Gminnej Spółdzielni "Samopomoc Chłopska";

4) na ulicy Korfantego, naprzeciw bloku nr 20;

5) na skrzyżowaniu ulic: Bolesława Chrobrego z ulicą Pokoju;

6) na ulicy Bolesława Chrobrego , obok przejazdu kolejowego;

7) na ulicy Dworcowej, przy postoju taksówek;

8) na ulicy Góra świętej Anny, przystanek PKS, obok ronda.

§ 2. zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Zdzieszowicach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3E38584A-965B-4BA9-8B72-C97E218A11315. Podpisany Strona 1


